(SPÓŁKA PRZEJMOWANA) W TRYBIE 492 § 1 KODEKSU SPÓŁEK
HANDLOWYCH, TJ. PRZEZ PRZENIESIENIE CAŁEGO MAJĄTKU SPÓŁKI PRZEJMOWANEJ NA
SPÓŁKĘ PRZEJMUJĄCĄ-ŁĄCZENIE SIĘ PRZEZ PRZEJECIE. W ZWIĄZKU Z POŁĄCZENIEM
SPÓŁEK KAPITAŁ ZAKŁADOWY SPÓŁKI PRZEJMUJĄCEJ ZOSTANIE PODWYŻSZONY DO
KWOTY 1.050.000 ZŁ (SŁOWNIE: JEDEN MILION PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH), TJ. O
KWOTĘ 50.000 ZŁ (SŁOWNIE: PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH) POPRZEZ UTWORZENIE

50 (SŁOWNIE: PIĘĆDZIESIĄT) NOWYCH UDZIAŁÓW O WARTOŚCI O WARTOŚCI
NOMINALNEJ 1.000 ZŁ (SŁOWNIE: JEDEN TYSIĄC ZŁOTYCH) KAŻDY.

Podrubryka 1
Dane podmiotów powstałych w wyniku połączenia, podziału lub przekształcenia albo dane podmiotów